Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

8a giornata attivita esordienti Ve es B
RISULTATI

50 Farfalla

Dolo, Domenica 17/05/2009 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

lo
20
30

1°
20
3°
4°

10
20
30
30
50
60

1°
20
3°
4°
5
5°

lo
20
30
40
50
60

10
20
30
40
50
60

OO b wWNERE
© o o o o o

W N b

PO WwWhAOoON O ELPNW Wk Moo dN AOOOEFRL WN anN b w

P OoONWO DS

Atleta

GIACOMETTI NICHOLLE
VICENTINI PRISCILLA
VALLESE TERESA

OLIOSI ALICE
SALMASO MARTA
RAULE ALESSIA
GELARDI SARA

CAPONE CLAUDIA
GATTAGRISA CHIARA
DONA' ELENA
DABALA' ALICE

DI LAZZARO LAURA
PASQUALOTTO SOFIA

FERRARESSO AURORA
DI LAZZARO CHIARA
COCCATO GAIA
SOTTILE SARA
ZAMATTIO ANNA
KAZANI GREIS

BOATO GIULIA
SANTELLO EDDA
MORUZZI CARLOTTA
FERRIGATO FRANCESCA
BOBBO CHIARA

IEZZI CHIARA

SIMONETTO ILARIA
MASON ANNA

BAU' ELENA

BIZZARO FRANCESCA
PETRINI AZZURRA
VALANDRO ALESSIA

VIDAL ELISA
ZANDONA' ANNA
CALLEGARO LAURA
ANOE' CAMILLA
CACCIN CLAUDIA
MANTOVAN ANNA

Serie

Anno

1999
2000
2000

2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000
1999
1999

2000
1999
1999
1999
1999
1999

1999
2000
1999
2000
1999
1999

1999
1999
2000
1999
2000
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999

Foglion. 1
21/09/2013

Cat.: Esordienti B F

Societa

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
ASD RARI NANTES MOGLIANO
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D. NUOTO VIGONZA
A.S.D. NUOTO VIGONZA

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
A.S.D. NUOTO VIGONZA
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D. NUOTO VIGONZA

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. NUOTO VIGONZA
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
A.S.D. NUOTO VIGONZA
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

Tempo

00:46.4
00:51.0
00:57.2

00:50.3
00:52.0
00:55.4
01:06.5

00:45.8
00:48.4
00:49.6
00:49.6
00:51.9
00:54.4

00:41.3
00:43.0
00:43.5
00:46.1
00:47.4
00:47.4

00:43.6
00:43.8
00:43.9
00:44.1
00:44.5
00:48.5

00:41.9
00:42.7
00:43.2
00:43.4
00:44.7
00:45.0

00:37.9
00:38.4
00:38.6
00:38.7
00:41.0
00:41.4

Pti

3.00

1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

