

RISULTATI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F

Dolo, Domenica 17/05/2009 ore 15:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos C	or	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie	n° 7					
1° 4	4	GIACOMETTI NICHOLLE	1999	ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:46.4	
2 °	2	VICENTINI PRISCILLA	2000	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	00:51.0	
3° 3	3	VALLESE TERESA	2000	CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.	00:57.2	
Serie	n° 6					
1° ;	3	OLIOSI ALICE	2000	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	00:50.3	
2°	4	SALMASO MARTA	2000	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:52.0	
3° 2	2	RAULE ALESSIA	2000	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	00:55.4	
4°	5	GELARDI SARA	2000	CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.	01:06.5	
Serie	n° 5					
1° 2	2	CAPONE CLAUDIA	2000	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	00:45.8	
2 ° :	3	GATTAGRISA CHIARA	2000	ASD RARI NANTES MOGLIANO	00:48.4	
3°	1	DONA' ELENA	2000	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	00:49.6	
	5	DABALA' ALICE	2000	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	00:49.6	
	6	DI LAZZARO LAURA	1999	A.S.D. NUOTO VIGONZA	00:51.9	
6° 4	4	PASQUALOTTO SOFIA	1999	A.S.D. NUOTO VIGONZA	00:54.4	
Serie	n° 4					
1° :	2	FERRARESSO AURORA	2000	POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	00:41.3	3.00
	6	DI LAZZARO CHIARA		A.S.D. NUOTO VIGONZA	00:43.0	
	5	COCCATO GAIA		S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:43.5	
-	4	SOTTILE SARA		CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.	00:46.1	
-	1	ZAMATTIO ANNA		A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	00:47.4	
_	3	KAZANI GREIS	1999	CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.	00:47.4	
Serie						
	3	BOATO GIULIA		A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	00:43.6	
	2	SANTELLO EDDA		A.S.D. NUOTO VIGONZA	00:43.8	
-	1	MORUZZI CARLOTTA		ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:43.9	
	4	FERRIGATO FRANCESCA		MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	00:44.1	
	5	BOBBO CHIARA		ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:44.5	
6° Serie	6 5° 3	IEZZI CHIARA	1999	ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:48.5	
		SIMONETTO ILARIA	1000	POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	00.44.0	1.00
	2	MASON ANNA		RANAZZURRA S.S.D.	00:41.9 00:42.7	1.00
	5 4					
•	•	BAU' ELENA		A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	00:43.2	
	3 6	BIZZARO FRANCESCA PETRINI AZZURRA		S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	00:43.4 00:44.7	
	1	VALANDRO ALESSIA		S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:44.7	
Serie		VALANDRO ALESSIA	1999	3.3.D. RIVIERA NOOTO 3RE	00.45.0	
	4	VIDAL ELISA	1000	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	00:37.9	9.00
	4 5	ZANDONA' ANNA		RANAZZURRA S.S.D.	00:37.9	7.00
	3	CALLEGARO LAURA		A.S.D. NUOTO VIGONZA	00:38.6	6.00
-	3 2	ANOE' CAMILLA		MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	00:38.7	5.00
	2 6	CACCIN CLAUDIA		A.S.D. NUOTO VIGONZA	00.36.7	4.00
	1	MANTOVAN ANNA		S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:41.0	2.00
3° 3 4° 5° 6°	•		1333	S.S.B. MIVIEW MOOTO ONE	T.1 T.00	2.00